
Aktualitātes Amatas apvienībā martā

Putru ielas pārbūve Līvos 

Atvērts iepirkums par Putru ielas seguma pārbūvi Līvos, posmā no Zvārtas ielas līdz
valsts  vietējas  nozīmes autoceļam V291 (Cēsis–Kārļi–Ieriķi).  Šobrīd  notiek saņemto
piedāvājumu izvērtēšana. Kopumā iesniegti septiņi pieteikumi. 

Būvdarbu gaitā tiks veikta ielas esošā asfalta seguma atjaunošanu un grants seguma
pārbūve asfalta segumā, tādejādi nodrošinot drošāku un ērtāku satiksmi. 

Autoceļa Nītaure–Pakauši tehnoloģiskā pauze 

Pēc tikšanās ar iedzīvotājiem un ņemot vērā mainīgos un svārstīgos laikapstākļus, uz
laiku pārtraukti būvdarbi autoceļa Nītaure–Pakauši posmā. 

Tehnoloģiskās pauzes laikā tiks novērstas tehniskā projekta nepilnības, veikta divu
krustojumu  projektēšana,  kā  arī  izstrādāts  risinājums  autobusu  apgriešanās
laukumam.   

Pasākumi



8. martā plkst. 14.00 Skujenes Tautas namā notiks Skujenes amatierteātra pirmizrāde
Vēsmas Petruševicas lugai "Dārgumi".

Piektdien,  7.  martā,  plkst.  19.00  Nītaures  Kultūras  namā  būs  skatāma  filma  "Vecāku
sapulce".

12. martā plkst. 17.00 Ieriķu bibliotēka aicina uz Lasītāju klubiņu Ieriķu stacijā. 

Piektdien,  14.  martā,  plkst.  16.00  emuāra  "Lauru  Lapa"  un  daiļrecepšu  grāmatas
"Vienaldzīgo nav!" autores Liene Margeviča un Nata Bramberga aicina uz sirsnīgām
virtuves aizkulišu sarunām ar humora piešprici Amatas Kultūras centrā. 

Piektdien, 21. martā, plkst. 17.00 Zaubes Kultūras namā notiks skolēnu deju kolektīvu
sadancis "Pumpuriem plaukstot". Sadancī uzstāsies deju kolektīvi no Zaubes, Skujenes,
Nītaures un Skrīveriem, viesos deju studija "Savanna".

22.  martā  plkst.  10.30  Ieriķu  stacijā  notiks  zoles  turnīrs  "Pavasara  kauss
2 0 2 5 " .  O b l i g ā t a  i e p r i e k š ē j a  p i e t e i k š a n ā s ,  r a k s t o t  u z  e -
pastu  aivars.balodis31@gmail.com  vai  zvanot  uz  29379510.

Sestdien, 22. martā, plkst. 16.00 Amatas Kultūras centrā notiks muzikāls uzvedums
vienā vilcienā "Kurš nozaga krāsas?".

25. martā plkst. 12.00 pie Zaubes represēto akmens notiks komunistiskā genocīda
upuru piemiņas brīdis.

25.  martā  plkst.  12.30  pie  Doļu  Svētakmens  notiks  komunistiskā  genocīda  upuru
piemiņas brīdis. Plkst. 13.00 vēstures stundas M. Vanagas muzejā. Pēc tam piemiņas
brīdis piemiņas vietā pie Amatas stacijas.

27. martā plkst. 14.00 Ieriķu stacijā notiks Ieriķu senioru tikšanās. 

27. martā Amatas Kultūras centrā notiks Teātra dienas pasākums. Teātra izrāde un
dokumentālais stāsts "Āraišu zēns Marģeris".

 

 


